
Врз основа на член 26 став 1 од Законот за јавните набавки (Сл. Весник на РМ бр. 136/07, 130/08, 97/10, 53/11, 185/11, 15/13, 28/14, 43/14, 
130/14, 180/14, 78/15, 192/15, 27/2016, 120/2016 и 165/2017) а во врска со Правилникот за формата и содржината како и начинот на 
изготвување на годишниот план на јавни набавки (Сл.весник на РМ бр. 84/12) Деканатската управа на Архитектонски факултет донесува  

ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2018 ГОДИНА НА АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ 

Бр. Предмет на договор 
Шиф

ра 
OPJN 

Очекуван 
почеток на 
постапката 

Проценета 
вредност Вид на постапка Забелешки 

1. Превоз на студенти  Јануар 500.000,00 Барање за 
прибирање понуди 

Делива набавка, 
електронска постапка 
(сопственисредства) 

2. Печатарски услуги  Јануар 900.000,00 Барање за 
прибирање понуди 

Електронска набавка, 
(сопствени средства и 

наменски средства- 
650.000,00 од УКИМ) 

3. Безалкохолни пијалоци  Јануар 300.000,00 Барање за 
прибирање понуди 

Eлектронска постапка 
(сопственисредства) 

4. Средства за хигиена, артикли 
наменети за одржување на хигиена  Јануар 200.000,00 Барање за 

прибирање понуди 

Делива набавка, 
електронска постапка 
(сопственисредства) 

5. Хотелски услуги   Јануар 100.000,00 Барање за 
прибирање понуди 

Електронска постапка, 
Член 17 став 1 алинеја 2 

од ЗЈН 
(сопственисредства) 

6. Канцелариски материјал  Јануар 300.000,00 Барање за 
прибирање понуди 

Делива набавка, 
електронска постапка 
(сопственисредства) 

7. 
Набавка на информатички 
комуникациски технологии-хардвер и 
софтвер 

 Јануар 600.000,00 Барање за 
прибирање понуди 

Делива набавка, 
електронска постапка 
(сопственисредства) 



8. Одржување на комјутерска опрема, 
компјутери и копир машина  Јануар 200.000,00 Барање за 

прибирање понуди 

Делива набавка, 
електронска постапка 
(сопствени средства) 

9. Угостителски услуги  Јануари 100.000,00 Барање за 
прибирање понуди 

Член 17 став 1 алинеја 2 
од ЗЈН (сопствени 

средства) 

10. Авионски билети и сместување во 
странство  Јануар 1.100.000,00 Барање за 

прибирање понуди 
Електронска набавка, 
(сопствени средства) 

11. Фиксна телефонија  Февруар 100.000,00 Барање за 
прибирање понуди 

Електронска набавка, 
(сопствени средства) 

12. Набавка на тонери  Февруар 150.000,00 Барање за 
прибирање понуди 

Електронска набавка, 
(сопствени средства) 

13. Угостителски услуги (летна школа)  Февруар 400.000,00 Барање за 
прибирање понуди Сопственисредства 

14. Услуги од авторска агенција  Март 100.000,00 Барање за 
прибирање понуди 

Член 17 став 1 алинеја 2 
од ЗЈН (сопствени 

средства) 

15. Набавка на книги и стручни списанија  Март 150.000,00 Барање за 
прибирање понуди 

Делива набавка, 
електронска постапка, 
(сопствени средства) 

16. Реконструкција на печатница –
градежни работи  Март 1.500.000,00 Отворена постапка Електронска постапка 

(средства од УКИМ) 

17. Изработка на футроли за дипломи  Април 170.000,00 Барање за 
прибирање понуди Сопствени средства 

18. Здравствени услуги - систематски 
преглед  Април 50.000,00 Барање за 

прибирање понуди 

 Член 17 став 1 алинеја 
2 од ЗЈН сопствени 

средства 

19. Осигурување на имот, опрема и 
вработени  Мај 100.000,00 Барање за 

прибирање понуди 
Електронска набавка, 
(сопствени средства) 

20. Услуги од мобилна телефонија  Мај 120.000,00 Барање за 
прибирање понуди 

Електронска набавка, 
(сопствени средства за 
период од две години) 



21. Набавка на компјутери, принтери, 
скенери, видео бим  Август 600.000,00 Барање за 

прибирање понуди 

Делива набавка, 
електронска постапка 
(сопствени средства) 

22. Тековно одржување на објектот на 
факултетот  Септември 800.000,00 Барање за 

прибирање понуди 
Електронска набавка, 
(сопствени средства) 

23. Набавка на електрична енергија  ------- 600.000,00 ------- Преку УКИМ согласно 
член 23 од ЗЈН 

 


